UFS Productspecification

Spec. / Rev. 664250441S / 1
Description Pfanni Puré di Patate 4 kg IT_FS
Created By Annarita Faraglia
Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21
Specification Type CON
Language Italiano

Status CURRENT
Planned Eff. 07-Jan-2019

Page 1 of 4
07-Jan-2019 10:27

Created On 06-Jun-2018 07:11:04
Last Modified By Annarita Faraglia
Last Modified On 18-Jun-2018 12:30:46
Current On 07-Jan-2019 10:17:07

Informazioni Generali
Descrizione

Fiocchi di patate. Preparato per Puré

Exemption Flags

B

Exempt from Artwork

]

Exempt from NEP Reporting

Nome del prodotto

Paese

Brand

Pfanni

Nome del prodotto
Fiocchi di patate. Preparato per Puré

Denominazione Legale

Paese

Denominazione Descrittiva

Nota

Fiocchi di patate. Preparato per Puré. Senza glutine.

Simboli/Loghi

Dichiarazione Ingredienti
Dichiarazione Ingredienti

Ingredienti: Fiocchi di patate! (99%), emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi; stabilizzante: difosfato; aromi, antiossidante:

METABISOLFITO
di sodio.

Puo contenere latte.

1da agricoltura sostenibile

Claims e Dichiarazioni

Dichiarazioni

Proprieta Valore pita di Misu Commento
Volume |
Peso 9
Peso 4 kg

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

ingredient

composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product

labelling

Allergeni / Intolleranze

Proprieta Si No | Concentrazione [ di Mi Commento
Cereali contenenti Glutine + D mg/kg
Crostacei e derivati L] mg/kg
Molluschi e derivati L] mg/kg
Uova e derivati L] mg/kg
Pesce e derivati L] mg/kg
Arachidi e derivati L] mg/kg
Soia e derivati ] mg/kg
Latte e derivati L] mg/kg
Frutta a guscio e derivati L] mg/kg
Semi di sesamo e derivati D mg/kg
Solfiti (=> 10mg/kg) [ ma/kg max. 50 mg/kg in dried potato flakes
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Allergeni / Intolleranze [Continued]

Proprieta Si No | Concentrazione [a di Mi Commento
Solfiti (<10mg/kg) [ ] ma/kg |
Sedano ] mg/kg
Senape e derivati D mg/kg
Lupini e derivati D mg/kg
Dietetico - Garantito
Proprieta Si No Commento
Ovo Lacto Vegetariani L]
Lacto Vegetariani D
Ovo Vegetariani L]
Senza Glutine || <20 ppm
Alimenti privi di
Proprieta Si No Commento
Irradiazione D
Carne D Meat accdg. to 2001/101/EC
Alcol D
Dichiarazioni
Claim On Pack
Proprieta Descrizione Nota
Claim 1 Senza glutammato
Claim 2 Senza coloranti
Claim 3 .
Claim 4 Con patate da agricoltura sostenibile in accordo con il Codice di Agricoltura Sostenibile Unilever
Claim 5 Senza glutine
Claim 6
Claim 7
Claim 8
Claim 9
Claim 10
Claim 11
Claim 12
Claim 13
Claim 14
Claim 15
Claim aggiuntivi
Proprieta Descrizione Nota
Claim 1

Claims / Disclaimers

Istruzioni

Istruzioni per l'uso

1. Fate bollire 400 ml di acqua con 3,4 g di sale. Togliete dal fuoco.

2. Aggiungete immediatamente 200 ml di latte freddo (intero).

3. Versate 100 g di fiocchi di patate e mescolate in modo omogeneo.
4. Lasciate riposare per 2-3 minuti e mescolate nuovamente prima di servire.
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Istruzioni per la conservazione

Prodotto confezionato in atmosfera protettiva. Conservare in luogo fresco e asciutto e richiudere se la confezione non viene utilizzata

completamente.

Nutrizione

Informazioni Nutrizionali

Dichiarazione nutrizionale — valori medi

Energia
Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati
di cui zuccheri
Fibre
Proteine
Sale

per porzione*

*1 porzione = 100 g di puré preparato come da istruzioni.
La confezione consente di preparare 280 porzioni di pure.

Informazioni Aggiuntive

Informazioni Nutrizionali On-pack [As Sold]
Reference Intake

* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kj/2000 kcal)

Informazioni Nutrizionali On-pack [As Prepared]

Informazioni Nutrizionali On-pack (As Prepared)

Proprieta Valore
Porzione 100 G
Dati Nutr 1 On Pack

Typical values Attributo nita di Misu per 100g as prep per 100ml as prep per Porzione

Valore Energetico kJ kJ 260 260
Valore Energetico kcal kcal 62 62
Proteine g 2,1 2,1
Carboidrati g 9,9 9,9
Carboidrati di cui Zuccheri g 1,7 1,7
Grassi g 1,1 1,1
Grassi di cui Saturi g 0,7 0,7
Fibra Alimentare g 1 1
Sale come NaCl g 0,45 0,45
Dati Nutr 2 On Pack

Nutrienti Attributo Guideline Daily Amount % GDA Sinonimo
Valore Energetico kJ 8400 3 GDA
Valore Energetico kcal 2000 3 GDA
Proteine 50 4 GDA
Carboidrati 260 4 GDA
Carboidrati di cui Zuccheri 90 2 GDA
Grassi 70 2 GDA
Grassi di cui Saturi 20 4 GDA
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Dati Nutr 2 On Pack [Continued]

Nutrienti Attributo Guideline Daily Amount % GDA Sinonimo
Fibra Alimentare N/A GDA
Sale come NaCl 6 8 GDA

Reference Intake

* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kj/2000 kcal)

Contatti
Contatti

Unilever

Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma.

Numero verde
800480000
lun-ven: 9-18




